PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2020  г. № 510
                  г.Рубцовск
	О требовании прокурора города Рубцовска от 15.06.2020 № 02-10-2020  об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Требование прокурора города Рубцовска от Рубцовска от 15.06.2020 № 02-10-2020  об изменении нормативного правового акта от 20.03.2014 № 308 «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки в виде льготы на услуги бани  в муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Рубцовск Алтайского края лицам,  достигшим возраста (мужчины – 60 лет, женщины – 55 лет), пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию» с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, признать  обоснованным.

2. Рекомендовать Администрации города Рубцовска Алтайского края подготовить изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2014 № 308 «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки в виде льготы на услуги бани  в муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования город Рубцовск Алтайского края лицам,  достигшим возраста (мужчины – 60 лет, женщины – 55 лет), пенсионерам по возрасту, малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, а также лицам, попавшим в трудную жизненную ситуацию».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Г.Курганский
PAGE